
ZARZĄDZENIE NR 17/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 

projektu „Nauczyciel – kreator szkolnego sukcesu”. 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie projektu „Nauczyciel – kreator szkolnego sukcesu” wprowadzonym 
zarządzeniem nr 33/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile z dnia 18 kwietnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 5, otrzymuje brzmienie: 

„5. Projekt „Nauczyciel – kreator szkolnego sukcesu” zostanie zrealizowany na 
terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego, pilskiego, złotowskiego  
i chodzieskiego w okresie 31.03.2013 r. – 30.04.2015 r.”, 

2) §3 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Celem głównym Projektu jest podniesienie kwalifikacji, kompetencji 
metodycznych i merytorycznych oraz wzrost motywacji do pracy u 224 (194 
kobiety i 30 mężczyzn) nauczycieli z terenów powiatu pilskiego, czarnkowsko-
trzcianeckiego, złotowskiego i chodzieskiego.”, 

3) §3 ust. 2, pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) wzrost kompetencji w zakresie stosowania aktywnych metod nauczania  
w kształceniu zawodowym oraz zwiększenie jakości usług edukacyjnych u 224 (194 
kobiety i 30 mężczyzn) nauczycieli z terenów powiatu pilskiego, czarnkowsko-
trzcianeckiego, złotowskiego i chodzieskiego;”, 

4) §4 ust. 6, otrzymuje brzmienie: 

„6. Ze względu na konieczność osiągnięcia w ramach Projektu określonych 
wskaźników (14 nauczycieli przedmiotów zawodowych, 100 nauczycieli 
zatrudnionych na obszarach wiejskich), Beneficjent zastrzega sobie możliwość 
kwalifikowania do udziału w Projekcie w pierwszej kolejności Uczestników 
spełniających warunki wymienione w ust. 1 pkt 2 i 3.”, 

5) §10 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Ostatecznym rezultatem rekrutacji będzie wyselekcjonowanie minimum 224 
Uczestników Projektu (w tym 194 kobiety i 30 mężczyzn), spełniających warunki 
określone w §4, którzy wezmą udział w warsztatach.”, 

 

 



6) §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projektodawca zabezpieczył w budżecie projektu kwoty przeznaczone na zwrot 
kosztów dojazdu, o wysokości których poinformuje Uczestników Projektu.”, 

7) §11 ust. 4, pkt 1) i 2) otrzymują brzmienie: 

„1) w przypadku, gdy suma kwot złożonych wniosków przez Uczestników danego 
warsztatu nie przekracza kwoty zwrotu kosztów dojazdu przewidzianej dla danego 
warsztatu, o której mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu, Uczestnik otrzymuje pełną 
wnioskowaną kwotę, 

2) w przypadku, gdy suma kwot złożonych wniosków przez Uczestników danego 
warsztatu przekracza kwotę zwrotu kosztów dojazdu przewidzianą dla danego 
warsztatu, Uczestnik otrzymuje kwotę obliczoną według następującego wzoru:  

kwota zwrotu kosztów dojazdu = wnioskowana przez Uczestnika Projektu kwota 
zwrotu x stosunek przewidzianej kwoty zwrotu kosztów dojazdu w ramach danego 
warsztatu do sumy wnioskowanych kwot zwrotu kosztów dojazdu wszystkich 
Uczestników danego warsztatu.”, 

8) §11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Projektodawca dopuszcza możliwość pokrycia kosztów transportu 
zorganizowanego dla grupy Uczestników  zamieszkujących w tej samej okolicy  
i uczestniczących w tym samym warsztacie, w tej samej edycji. Każdorazowo 
decyzja o zapewnieniu transportu zorganizowanego należy do Projektodawcy, który 
weźmie pod uwagę liczbę osób zainteresowanych skorzystaniem z transportu 
zorganizowanego oraz kwoty, o których mowa w ust. 3.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu „Nauczyciel – kreator 

szkolnego sukcesu”. 
 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu projektu „Nauczyciel – kreator szkolnego 
sukcesu” stanowiący załącznik do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone 
niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 
 


